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مدیر آبفای نیشابور هشدار داد : 

فاضلاب باغ ویلاها تهدید منابع آب شرب نیشابور 
شجاعی مهر/ مدیر عامل آب و فاضلاب شهرستان 
نیشــابور گفت: تعداد زیادی از بــاغ ویلاهایی که 
بســیاری از آن ها تبدیل بــه باغ تالار هم شــده اند 
درست روی منابع اصلی آب شرب منطقه نیشابور 
احداث شده اند و با توجه به بافت درشت دانه این 
منطقه چاه هــای فاضلاب آن هــا تهدیدی جدی 
برای سفره های زیرزمینی آب شرب است که یا باید 
منابع آب شرب نیشابور را جابه جا کنیم که امکان 
پذیر نیست یا برای این وضعیت باغ ویلاها چاره ای 
بیندیشیم. علیرضا اخویان در نشست خبری افزود: 
در نیشابور آب و هوای خوبی داریم ولی کمبود آب 
داریم و متاسفانه به جای آبخوان داری برای حفظ 
منابع آب به سمت ویلا سازی رفته ایم. وی با بیان 
این که آبفا وظیفه ای برای آب رسانی به ویلاهای 
غیر مجاز ندارد، ادامه داد: تا تمام مجوزهای لازم 
دریافت نشود به هیچ ویلایی خدمات نمی دهیم 
و به شــدت با تخلفات این حوزه برخــورد خواهیم 
کرد و توصیه ای ر ا نیز نمی پذیریم چرا که در مقابل 

آیندگان مسئول هستیم.

آگهی مزایده تکمیل فاضلاب نیشابور منتشر 	 
شده است

مدیرعامل آبفای نیشــابور در پاســخ به خراســان 
رضوی در خصوص آخرین وضعیت فاضلاب شهر 
نیشابور و مشکلات آن گفت: باید زودتر فاضلاب 

را در مناطق مختلف به خصوص در مناطق 
محروم  اجرایی کنیم چرا که مشکل فاضلاب 
در نقاط محــروم،  مشــکلاتی بــرای  مردم  
به وجــود آورده از ســویی امــکان کندن چاه 
جدید وجود ندارد و هزینه تخلیه این چاه ها 
زیاد اســت. اخویان ادامه داد: آگهی مزایده 
جدید برای اجــرای ۴۰ درصــد باقی مانده 
فاضلاب و تکمیل چرخه فاضلاب نیشــابور 
در روزنامه های رســمی  منتشــر شده است 
و امیدواریم ســرمایه گذار مطمئن وارد این 

پروژه مهم شود.

کسری ۵۰۰ لیتری آب در شهر و ۱۵۰ 	 
لیتری در روستاهای نیشابور

وی اظهــار کــرد: برداشــت بــی رویــه آب از 
سفره های زیرزمینی باعث نشست و رانش 
زمین شــده اســت به همین دلیل ۱۵ حلقه 
چاه آب را از دست داده ایم. با تخریب هر چاه 
تقریبا ۲۰ روستا بی آب می شود و در کمترین 
زمان دو ماه طول می کشد تا چاه جدید حفر 
شود. اخویان با اشاره به مشکل کمبود آب در 
نیشابور بیان  کرد: ۵۰۰ لیتر بر ثانیه در شهر و 

۱۵۰ لیتر بر ثانیه در روستا کمبود آب شرب داریم 
در حالی که میانگیــن آب دهی هر چــاه ۲۰ لیتر 
است و برای جبران این هزینه ها به دنبال گرفتن  

وام برای حل کسری آب شرب هستیم.

افزایش بی سابقه مصرف آب در سال 99	 
مدیر عامل آبفای شهرســتان نیشــابور با اشاره به 
افزایش مصرف آب پس از شیوع کرونا در نیشابور 
گفت: امسال در تابستان ۱۵ درصد و در زمستان ۶ 
درصد افزایش مصرف داشته ایم. در اوایل دهه ۸۰ 
برای مصرف ۱۱۰ لیتر آب در روستاها برنامه ریزی 
شده اما هم اکنون افزایش ویلاسازی ها و دام های 
سنگین در روستاها باعث شده  است مصرف آب در 

روستاها به ۲۲۰ لیتر برسد.

۲۵ درصد شبکه آب رسانی نیشابور فرسوده 	 
است

اخویان با بیان این که ۲۵ درصد شبکه آب رسانی 
نیشابور همچنان فرسوده است ،افزود: از ابتدای 
امســال ۶ کیلومتر اصلاح شبکه فرســوده و هزار 
فقره نوسازی انجام شده اما هنوز حدود ۲۰ درصد 
لوله های استفاده شده ما لوله های گالوانیزه است. 
وی با اشاره به ارجاع ۲۵ فقره انشعاب غیر مجاز به 
محاکم قضایی گفت: ۴۰ درصد این موارد مربوط 

به ویلاهای غیر مجاز بوده است.

رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان رضوی خبر داد: 

تعلیق 6 کارشناس رسمی از ابتدای امسال 
  مهدیــان/ رئیــس کانون کارشناســان رســمی 
دادگســتری خراســان رضوی گفت:  در بررسی 
هــای انجــام شــده، ســال گذشــته حــدود ۱۰ 
کارشناس و از ابتدای امسال  نیز شش کارشناس 

به دلیل محرز شدن تخلف محکوم و تعلیق شدند. 
محمود دلپسند در گفت وگو با خراسان رضوی با 
اشاره به این که خراسان رضوی به لحاظ جمعیت 
کارشناســی بعد از تهران قــرار دارد و رتبــه دوم را 
به خود اختصــاص داده اســت، افــزود: ۱۰۰ نفر 
دیگر پس از گذرانــدن دوره کارآموزی ظرف ســه 

ماه آینــده و ۲۸۵ قبول شــده آزمون ســال 
گذشــته پس از انجــام گزینش بــه جمعیت 
کارشناسان رسمی اســتان اضافه خواهند 
شد و جمعیت کارشناسی خراسان رضوی 
تا پایان سال آینده به بیش از  ۲3۰۰ نفر می 
رسد. وی با بیان این که هم اکنون در تمامی 
شهرستان های خراسان رضوی کارشناس 
رسمی دادگستری در بســیاری از رشته ها 
داریم، یادآور شــد: در مــواردی که با کمبود 
کارشناس مواجه می شــویم، به دلیل تعدد 
دعاوی در برخی رشــته ها به ویژه تشخیص 
اصالت خط و امضــا و امور ثبتی اســت. وی 
با اشــاره به  این که برای خدمات رسانی در 
حوزه های جغرافیایی اســتان، اقدام به راه 
انــدازی دفاتر نمایندگی کانــون در مناطق 

مختلف خراسان رضوی با مرکزیت یک شهرستان 
کرده ایم،افزود: این اقدام برای دسترســی آسان 
و راحت قضــات، دســتگاه هــای اجرایــی و مردم 
برای  انجام کار کارشناسی و مشاوره در این حوزه 
است.  وی گفت: در بررسی های انجام شده سال 
گذشته حدود ۱۰ کارشــناس و از ابتدای امسال  
نیز شــش کارشــناس به دلیل محرز شدن تخلف 
محکوم و تعلیــق شدند. دلپســند با بیــان این که 
کارشناسی فرایندی است که از دو منظر شخصی 
و اثرگذاری در کارشناس قبلی با بعدی مورد توجه 

قرار می گیرد، تأکید کرد: در نظرات کارشناسی 
نباید اختلافات معنادار باشــد و حداکثر اختلاف 
نظر کارشناســی به لحــاظ قیمتی نبایــد بیش از 
۲۰ درصد باشــد. وی با اشــاره به این که اختلاف 
چند برابری در نظرات کارشناسان در یک پرونده 
معنایی نــدارد، تأکیــد کــرد: اگر چنیــن موردی 
مشاهد ه شود قطعا ناشی از این است که کارشناس 
در اطلاعات میدانی یا تحلیلی دچار نقص شــده 
است. رئیس دادگستری کاشــمر نیز  کار سامان 
دهی و رفع نواقص را  کاری بجا و ضروری دانست 
و گفت: علت اصلی بروز این مشکلات و نارضایتی 
ها حرف نزدن کارشناسان با قضات است. تقی نژاد 
با اشاره به این که با الکترونیکی شدن  دادرسی ها 

بسیاری از مشکلات کم می شــود، اظهار کرد: از 
شش ماه گذشته، پرونده ها به صورت الکترونیکی 
انجام مــی شــود. وی ادامــه داد: در این خصوص 
دادرســی مجازی هم آغاز شــده اســت و دو طرف 
پرونده می توانند با دریافت لینــک از طریق تلفن 
همراه به صورت تصویری با قاضــی ارتباط برقرار 
کننــد. رئیــس دادگســتری کاشــمر همچنین با 
اشاره به پایین بودن تعرفه کارشناسان تاکید کرد: 
هزینه ها عمدتا بر اساس شرایط  دو طرف پرونده 
تعیین می شود. در این مراســم از زحمات 9 ساله 
سیدحسین حسینی تجلیل و علی گنجی به عنوان  
مسئول نمایندگی کانون کارشناسان منطقه 9 در 

کاشمر معرفی شد.


